АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                            №___________

пгт Ленинское
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения  на территории  муниципального образования Шабалинский муниципальный район»
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного  перечня первоочередных государственных и муниципальных  услуг, предоставляемых в электронном виде»  (с изменениями), федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями), администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить административный  регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения  на территории  муниципального образования Шабалинский муниципальный район»

 Прилагается.
           2. Признать утратившим силу постановление администрации  района от  22.12 2009 № 278 « Об  утверждении Положения  об оформлении  документов по согласованию или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых и нежилых  помещений на территории  муниципального образования  Шабалинский муниципальный район»

          3.  Опубликовать постановление  в Сборнике  нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.

          4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его опубликования.

          5. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  возложить  на заместителя  главы администрации по вопросам экономики, имущества и жизнеобеспечения    Климентьева А.Н.
Глава администрации
Шабалинского  района                                                    А.В. Пересторонин
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Главный архитектор района                                                В.А. Червякова
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы  администрации

по вопросам экономики, имущества

и жизнеобеспечения                                                             А.Н.Климентьев

Заведующий отделом

экономического развития

     Н.Е. Овечкина

Заведующий юридическим

отделом                                                                                  В.Н. Перминов
Разослать:  ОЭР-1экз., Климентьеву А.Н..-1 экз., районная Дума -6 экз., Червяковой В.А.-1 экз., юридический  отдел (в регистр) – 1 экз.